TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA KỸ THUẬT HÓA HỌC

VÀ MÔI TRƯỜNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 78/BG-KTHHMT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa dịch vụ/ dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa Hãng

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Bình định mực 10ml Duran Cái 20

2 Cốc đốt thấp thành 50ml Duran Cái 20

3 Cốc đốt thấp thảnh 100ml Duran Cái 20

4 Cốc đốt thấp thành 250ml Duran Cái 10

5 Cốc đốt thấp thành 600ml Duran Cái 10

6 Cốc đốt thấp thành 1000ml Duran Cái 10

7 Bình tam giá, cổ hẹp 250ml Duran Cái 10

8
Micopipette đơn kênh dung tích thay đổi từ

0.5 - 5mL

Eppendorf

SE – Đức
Cái 1

9
Micopipette đơn kênh dung tích thay đổi từ 1

- 10mL

Eppendorf

SE – Đức
Cái 1

10
Micopipette đơn kênh dung tích thay đổi từ

0.1 - 1mL (100 - 1000µL)

Eppendorf

SE – Đức
Cái 2

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

− Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

− Địa điểm thực hiện/giao hàng: Trường Đại học Quốc Tế, Khu đô thị ĐHQG-HCM, Khu

phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

− Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

− Người nhận: Chuyên viên Hoàng Gia Phúc

− Đơn vị: Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường, Trường Đại học Quốc Tế.

− Địa chỉ: Trường Đại học Quốc Tế, Khu đô thị ĐHQG-HCM, Khu phố 33, phường Linh

Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

− Điện thoại liên hệ: 0945751008

Ngoài bì thư ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 78/BG-KTHHMT.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 5/11/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: K.KTHHMT.

 TRƯỞNG KHOA K.KTHH&MT

Huỳnh Kim Lâm

		2025-10-31T10:39:12+0700